2022 年5月20日

各 位

会 社 名 中央ビルト工業株式会社

代表者名 代表取締役社長    齋藤 健

 （コード：1971、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営統括本部長 松澤 範生

 （TEL．03－3661－9631）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年5月17日に公表いたしました2022年３月期（2021年4月1日～2022 年３月31日）の通期業績予

想値と、本日公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年3月期 通期業績予想値と実績値との差異（2021 年4月1日～2022年3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回 発 表予 想 （Ａ ） 7,782 53 90 63 26.79

今 回 実 績 （ Ｂ ） 8,104 154 200 192 81.71

増  減  額（Ｂ－Ａ） 322 101 110 128

増  減  率（  ％  ） 4.1 190.5 122.0 204.2

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 3 月期）
7,947 △349 △348 △1,021 △434.39

２．差異の理由

住宅鉄骨事業の売上高が予想を大きく上回ったこと、販売費、一般管理費等の経費削減が予想以上に進

捗したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益が、２０２１年５月１７日に公表しました業績予想

を大きく上回る結果となりました。

以 上